РЕШЕНИЕ БРАСЛАВСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

18 апреля 2024 г. № 516

О признании утратившими силу решений

Браславского районного исполнительного комитета

На основании пункта 1 статьи 40 Закона Республики Беларусь от 4 января 2010 г.

№ 108-З «О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь» Браславский

районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу:

1.1. решение Браславского районного исполнительного комитета от 20 ноября

2013 г. № 1723 «О размещении (распространении) наружной рекламы и ее средств,

рекламы на транспортных средствах на территории Браславского района»;

1.2. решение Браславского районного исполнительного комитета от 27 мая 2016 г.

№ 580 «О внесении изменения в решение Браславского районного исполнительного

комитета от 20 ноября 2013 г. № 1723»;

1.3. решение Браславского районного исполнительного комитета от 15 июня 2016 г.

№ 645 «О внесении дополнения в решение Браславского районного исполнительного

комитета от 20 ноября 2013 г. № 1723».

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя

председателя Браславского районного исполнительного комитета по направлению

деятельности, отдел архитектуры и строительства, жилищно-коммунального хозяйства

Браславского районного исполнительного комитета.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель В.В.Грищенко

СОГЛАСОВАНО

Отдел внутренних дел

Браславского районного

исполнительного комитета